(LRF, Art. 52, inciso II,

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORCAMENTARIAS) (I)

LEGISLATIVA
acao legislativa
administracao geral
tecnologia da informacao
formacao de recursos humanos

ESSENCIAL A JUSTICA
administracao geral

ADMINISTRACAO
planejamento e orcamento
administracao geral
tecnologia da informacao
administracao de receitas

SEGURANCA PUBLICA
policiamento
defesa civil

ASSTISTENCIA SOCIAL
assistencia ao idoso
assistencia ao portador de deficiencia
assistencia a crianca e ao adolescente
assistencia comunitaria

PREVIDENCIA SOCIAL
administracao geral
previdencia do regime estatutario

SAUDE
atencao basica
assistencia hospitalar e ambulatorial
vigilancia sanitaria
vigilancia epidemiologica

EDUCACAO
administracao geral
informacao e inteligencia
ensino fundamental
ensino medio
ensino superior
educacao infantil
educacao de jovens e adultos

CULTURA
difusao cultural

URBANTISMO
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No Bimestre |

24.

1.

w N

801.993,27|
|
90.552,83]|
482.700, 36|
-500, 00|
0,00]

|
123.265,25]|
|
120.014,70|
357.908, 28|
99.537,00]

-375.342,35]

|
713.965,31|
-999,00|

|
47.517,17|
58.286,99]
211.745,54]
198.580,75]
|
141.475,93|
334.065,23]|
|
924.918,22|
394.047,29]
-6.057,82|
20.015,00]
|
427.415,55]
0,00]
092.689,39]
123.156,88]|
534.041,25]
472.078,05]
2.896,00]

|

82.142,95]

Ate o Bimestre

10.

23.
.3009.

21

.165.

576.

.002.

128.

932.

560.
389.
584.
776.

.353.
.661,74]

394.
359.

.136.
.860.

759.

.234.

219.

212.
126.

.434.
.395,72|
.119.

480.

.775.
.795.

15.

631.

687,21 |
|
875,73
453,77
516, 69|
0,00]

|
651,61
|
282,03
342,08
109,74
876,52
|

616, 90|

|
742,12
309,90
807,71
756,48 |

|
777,74 |
935, 36|

|
451,04
496,37|
936, 13|
787,60 |

|
346,69

133,38]
934, 68|
715,83
575,16]|
018,00

|
611, 96|

JANEIRO a DEZEMBRO 2013 / BIMESTRE: NOVEMBRO-DEZEMBRO

DESPESAS LIQUIDADAS
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201.

122

132

716.

47.

58

194
2.334

5.141.
4.278.
.051,03]
18.

40

589.

5.394.
20.
619.
3.350.
.650,00]

.998,70]

.020,83]
.839,75]
.195,43|

0,00]

|
482,87|
|

.802,49]
2.158.
.297,66]
172.

550, 97|

842,45
|
552,88
0,00]

|
517,17|

.286,99|
263.
1.513.

270,43
846,38 |
|

.279,31]
.065,23]

|
412,53
011,80]

815, 00|
|
882,39]
0,00]
372,50
991, 22|
705,60
539,62

.670,28]

Ate o Bimestre |

161.451.884,98]

10.

21.

20

576.
.002.
128.

924.

560

.352

394.

359

747

.234

208

988.
.276.
.936,13]
125.

|
875,73
453,77
516, 69|
0,00]

|

561, 61|
|

.282,03]
007.
544.
739.

124,53
406,42
521,88

|

.294,44]
.661,74]

|
742,12

.309,90]
.044.
.341.

875,49
461,55]|
|

.638,69]
.935,36]

|
062,87]|
697,26 |

587, 60|
|

.361,75]
.395,72]
.221,60]
.330,80]
.177,30]
.152,39]
.619,00]

.206,35]

INSCRITAS

RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS
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| CN-SIFPM MUNICIPIO DE BEBEDOURO CONAM |
| RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

| DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO E SUBFUNCAO

| ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
| |
| |
| |

Periodo de Referencia: JANEIRO a DEZEMBRO 2013 / BIMESTRE: NOVEMBRO-DEZEMBRO
RREO - ANEXO 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea "c") RS 1,00

| | | | | | |
| | | | DESPESAS EMPENHADAS R et sttt | s | % | |
| | Dotacao | Dotacao | | DESPESAS LIQUIDADAS | INSCRITAS EM | ((b+tc) | ((b+c)/a) | SALDO

| FUNCAO/SUBFUNCAO | Inicial | Atualizada |[——— |[——— | RESTOS A PAGAR | / total] | (a— (b+c))

| | | (a) | No Bimestre | Ate o Bimestre | No Bimestre | Ate o Bimestre | NAO PROCESSADOS | (b+c)) | |

| | | | | | | (b) | (c) | | | |
|[-—— """ = |
| administracao geral | 2.540.320,00] 1.570.878,83] 220.346,82| 1.294.241,04 | 270.774,07| 1.264.865,80| 29.375,24| 0,69] 82,38 276.637,79|
| infra-estrutura urbana | 6.943.700,00] 11.360.321,70| 1.504.108,69| 10.151.375,17| 1.591.800,83] 8.495.143,72| 1.656.231,45| 5,47 89, 35| 1.208.946,53|
| servicos urbanos | 6.021.910,00] 7.312.074,67| 332.632,69| 6.384.584,21| 1.326.828,78| 5.946.918, 91| 437.665, 30| 3,44 87,31 927.490, 46|
| HABITACAO | | | | | | | | | |

| habitacao urbana | 475.050, 00| 813.240,00] 22.507,80] 184.634,82| 22.507,80] 129.834,82| 54.800,00] 0,09] 22,70 628.605,18|
| SANEAMENTO | | | | | | | | | |

| saneamento basico urbano | 14.184.000,00]| 19.578.700,00| -651.120,19| 14.187.053,04 | 2.607.058,81] 14.187.053,04 | 0,00] 7,65 72,46 5.391.646, 96|
| GESTAO AMBIENTAL | | | | | | | | | | |
| preservacao e conservacao ambiental | 229.180,00] 299.180,00] 32.780,51| 221.532,47] 37.906,52| 221.532,47] 0,00] 0,11 74,04 | 77.647,53|
| AGRICULTURA | | | | | | | | | |

| planejamento e orcamento | 1.000,00] 14.500, 00| 0,00] 10.120, 96| 0,00] 10.120, 96| 0,00] 0,00] 69,79 4.379,04|
| abastecimento | 846.710,00] 811.710,00] 182.426,68| 708.824,53| 183.846,68| 708.604,53| 220,00 0,38] 87,32 102.885,47|
| COMERCIO E SERVICOS | | | | | | | | | |

| promocao industrial | 11.000,00] 867.000,00] 0,00] 855.244,00| 0,00] 855.244,00| 0,00] 0,40 98, 64| 11.756,00]
| turismo | 1.600,00] 1.600,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 1.600,00]
| TRANSPORTE | | | | | | | | | |

| transporte rodoviario | 385.940,00] 775.040,00] 20.422,78| 688.978, 11| 30.778,48]| 589.691, 26| 99.286,85] 0,37] 88,89 86.061,89]
| DESPORTO E LAZER | | | | | | | | | | |
| desporto comunitario | 1.812.730,00] 2.855.100, 90| 471.137,43] 2.707.133,91| 503.763,99| 2.503.618,48]| 203.515,43| 1,40] 94,81 | 147.966,99|
| ENCARGOS ESPECIAIS | | | | | | | | | | I
| assistencia comunitaria | 950,00 7.950,00] -5,59] 4.387,42] -5,59] 4.387,42] 0,00] 0,00] 55,18 3.562,58]
| servico da divida interna | 696.280,00] 2.076.280,00] -3.361,10] 1.580.458,85| 96.785,52| 1.580.458,85| 0,00] 0,85] 76,11 | 495.821,15|
| RESERVA DE CONTINGENCIA | | | | | | | | | |

| reserva do rpps | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
| RESERVA DO RPPS | | | | | | | | | | |
| reserva do rpps | 14.359.280,00]| 13.711.758,30] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 13.711.758,30]
| reserva de contintencia | 1.150.000,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
|DESPESAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) (II) | 16.278.990,00| 17.209.838,40| 3.555.211, 60| 15.194.828, 79| 3.661.940, 60| 15.194.518,19| 310, 60| 8,19 88,29 2.015.009, 61|
e e |
| TOTAL (III)=(I + II) | 188.130.000,00] 227.580.100, 64| 28.357.204,87] 185.360.516,00] 38.703.939, 30| 185.360.516,00 | 100,00 81,44 42.219.584, 64|
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| CN-SIFPM MUNICIPIO DE BEBEDOURO CONAM |
| RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

| DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO E SUBFUNCAO

| ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
| |
| |
| |

Periodo de Referencia: JANEIRO a DEZEMBRO 2013 / BIMESTRE: NOVEMBRO-DEZEMBRO
RREO - ANEXO 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea "c") RS 1,00

| | | | | | |
| | | | DESPESAS EMPENHADAS | === e | % | % |

| | Dotacao | Dotacao | | DESPESAS LIQUIDADAS | INSCRITAS EM | ((b+tc) | ((b+c)/a) | SALDO

| FUNCAO/SUBFUNCAO | Inicial | Atualizada [ [ | RESTOS A PAGAR | / total] | (a- (b+c))

| | | (a) | No Bimestre | Ate o Bimestre | No Bimestre | Ate o Bimestre | NAO PROCESSADOS | (b+c)) | |

| | | | | | | (b) | (c) | | | |
|[-—— """ = |
| DESPESAS (INTRA-ORCAMENTARIAS) | | | | | | | | | |

| LEGISLATIVA | | | | | | | | | |

| administracao geral | 342.000,00] 267.000,00| 55.771, 36| 240.213,54 | 56.542,18] 240.213,54 | 0,00] 1,58] 89, 96| 26.786,40]|
| ADMINISTRACAO | | | | | | | | | | |
| administracao geral | 3.528.830,00] 3.538.830,00]| 940.098,81| 3.378.163,46| 972.067,54| 3.378.163,46| 0,00] 22,23] 95, 45| 160.666, 54|
| tecnologia da informacao | 37.410,00] 56.410,00] 12.683,93] 51.672,23] 12.683,93] 51.672,23] 0,00] 0,34 91, 60| 4.737,77]
| administracao de receitas | 74.400,00| 87.900,00| 20.405,10] 85.131,81| 20.405,10] 85.131,81| 0,00] 0,560] 96, 85| 2.768,19]
| SEGURANCA PUBLICA | | | | | | | | | | |
| policiamento | 583.070,00] 633.070,00] 136.025,37| 616.027,43| 136.025,37| 616.027,43| 0,00] 4,05 97,30 17.042,57]
| ASSISTENCIA SOCIAL | | | | | | | | | | |
| assistencia a crianca e ao adolescente | 15.000, 00 15.000, 00 0,00] 1.524,42| 0,00] 1.524,42| 0,00] 0,01] 10,16 13.475,58|
| assistencia comunitaria | 207.830,00| 222.830,00| 43.509,55] 201.379,49| 43.509,55] 201.379,49| 0,00] 1,32 90, 37| 21.450,51|
| PREVIDENCIA SOCIAL | | | | | | | | | |

| administracao geral | 300,00 22.821,70] 3.221,76]| 17.094, 65| 3.368,23] 17.077,38] 17,27 0,11] 74,90 | 5.727,05]
| SAUDE | | | | | | | | | | |
| atencao basica | 1.354.170,00]| 1.260.890,00| 281.119, 35| 1.255.292,50| 281.119, 35| 1.255.292,50| 0,00] 8,20 99, 55| 5.597, 44|
| assistencia hospitalar e ambulatorial | 2.029.830,00] 2.182.480,00] 457.558, 44| 2.178.549,88] 504.946,20]| 2.178.549,88] 0,00] 14,33 99, 81| 3.930,12]
| EDUCACAO | | | | | | | | | |

| administracao geral | 91.650,00] 151.150,00] 31.900,54] 142.224,29| 31.900,54] 142.224,29| 0,00] 0,93] 94,009 8.925,71|
| ensino fundamental | 2.330.270,00] 2.499.770,00] 550.457,42| 2.218.488,49] 555.599, 57| 2.218.488,49] 0,00] 14,60 88,74 | 281.281,51|
| ensino superior | 128.060,00] 153.060,00] 36.108,84| 164.815,12| 49.773,97] 164.521,79| 293,33 1,08] 107, 68| -11.755,12|
| educacao infantil | 1.697.160,00| 1.934.516,70| 417.253, 64| 1.750.192,58| 424.901,52| 1.750.192,58| 0,00] 11,51 90,47 184.324,12|
| CULTURA | | | | | | | | | |

| difusao cultural | 28.840,00] 28.840,00] 5.209,71] 24.855, 33| 5.209,71] 24.855, 33| 0,00] 0,10] 86,18 3.984,67]
| URBANISMO | | | | | | | | | |

| administracao geral | 240.590,00| 240.590, 00| 14.837,11] 65.290,51| 14.837,11] 65.290,51| 0,00] 0,42 27,13] 175.299,49|
| infra-estrutura urbana | 254.480,00| 411.080,00] 87.018,69] 375.624,42| 87.018,69] 375.624,42| 0,00] 2,47 91, 37| 35.455,58]|
| servicos urbanos | 385.340,00] 391.340,00] 68.159,04 | 318.105,02] 68.159,04 | 318.105,02] 0,00] 2,09 81,28| 73.234,98]
| HABITACAO | | | | | | | | | |

| habitacao urbana | 11.570,00] 11.570,00] 0,00] 7.540,35] 0,00] 7.540,35] 0,00] 0,04 65,17 4.029,65]
| SANEAMENTO | | | | | | | | | |

| saneamento basico urbano | 699.000,00]| 787.500, 00| 165.912,00] 753.589,17| 165.912,00] 753.589,17| 0,00] 4,95 95, 69| 33.910,83]
| AGRICULTURA | | | | | | | | | | |
| abastecimento | 105.990,00] 105.990,00] 19.114,15] 89.593,87] 19.114,15] 89.593,87] 0,00] 0,58] 84,53 16.396,13]
| COMERCIO E SERVICOS | | | | | | | | | |

| turismo | 100,00 100,00 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 100,00
| TRANSPORTE | | | | | | | | | |

| transporte rodoviario | 16.330,00] 20.330,00] 4.374,57] 19.358,45] 4.374,57] 19.358,45] 0,00] 0,12] 95,22 971,55]
| DESPORTO E LAZER | | | | | | | | | | |
| desporto comunitario | 89.060,00] 159.060,00] 37.539,67] 153.510,95] 37.539,67] 153.510,95] 0,00] 1,01 96, 51| 5.549,05]
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| CN-SIFPM MUNICIPIO DE BEBEDOURO CONAM |
| RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

| DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNCAO E SUBFUNCAO

| ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
| |
| |
| |

Periodo de Referencia: JANEIRO a DEZEMBRO 2013 / BIMESTRE: NOVEMBRO-DEZEMBRO
RREO - ANEXO 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alinea "c") RS 1,00

| | | | | | |

| | | | DESPESAS EMPENHADAS Rt it | s % | |

| | Dotacao | Dotacao | | DESPESAS LIQUIDADAS | INSCRITAS EM | ((b+tc) | ((b+c)/a) | SALDO

| FUNCAO/SUBFUNCAO | Inicial | Atualizada [ === [ === | RESTOS A PAGAR | / total] | (a-(btc))

| | | (a) | No Bimestre | Ate o Bimestre | No Bimestre | Ate o Bimestre | ©NAO PROCESSADOS | (b+c)) | |

| | | | | | | (b) | (c) | | | |

|[-—— """ = |

| ENCARGOS ESPECIAIS | | | | | | | | | | |

| servico da divida interna | 2.027.710,00| 2.027.710,00| 166.932,55| 1.086.590,77| 166.932,55| 1.086.590,77| 0,00] 7,15 53,58 941.119,23|

/[ -—— - -~ - —— |

| TOTAL DAS INTRA-ORCAMENTARIAS | 16.278.990,00] 17.209.838,40] 3.555.211, 60| 15.194.828,79| 3.661.940,60] 15.194.828,79 | 100,00| 88,29 2.015.009, 61|
CONAM 3.0

FONTE:CN-SIFPM - Sistema Integrado de Financas Publicas Municipais, Unidade responsavel- CONTABILIDADE
Data da emissao 27/JAN/2014 e hora de emissao 17:19
Os dados da entidade CAMARA MUNICIPAL foram extraidos do sistema GOVERNANCA BRASIL

Nota: Durante o exercicio, somente as despesas liquidadas sao consideradas executadas. No encerramento do exercicio, as despesas nao liquidadas inscritas em Restos a Pagar nao processados sao tambem
consideradas executadas. Dessa forma, para maior transparencia, as despesas executadas estao segregadas em:

a) Despesas liquidadas, consideradas aquelas em que houve a entrega do material ou servico, nos termos do artigo 63 da Lei 4.320/64;

b) Despesas empenhadas mas nao liquidadas, inscritas em Restos a Pagar nao processados, consideradas liquidadas no encerramento do exercicio, por forca do artigo 35, inciso II da Lei 4.320/64.

Demonstrativo Consolidado com excecao dos valores da(s) Entidade(s):
CAMARA MUNICIPAL - referente ao periodo - novembro ao mes 13

S A AE B - referente ao periodo - novembro ao mes 13
SASEMB-PREVIDENCIA - referente ao periodo - novembro ao mes 13
I ME S B - referente ao periodo - novembro ao mes 13
SASEMB - referente ao periodo - janeiro ao mes 13
EDSON VALTER GAZZOTTI JOSUE MARCONDES DE SOUZA
CHEFE DE DIVISAO DIRETOR DEPARTAMENTO - FINANCEIRO
CRC-1SP112003/0-1 CPF-979.197.808-53
FERNANDO GALVAO MOURA LUIS ANTONIO NOGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SUBDIRETOR DE DEPARTAMENTO

CPF-108.906.508-61 CRC-15P188230/0-2 #



